

浜松市公共下水道終末処理場(西遠処理区)運営事業 募集要項(平成28年6月30日改訂版) 新旧対照表

頁	章	節	細節	項目名	募集要項(改定前)	募集要項(平成28年6月30日改訂版)(変更後)
13	第2章		(10)	イ利用料金設定 割合の改定 (ウ) b	b 義務事業又は附帯事業に直接関係する税制等 <sup>8</sup> の変更により、の変更により、運営権者が負担する費用が著しく増減する場合	b 義務事業又は附帯事業に直接関係する税制等 <sup>8</sup> の変更により、の変更により、運営権者が負担する費用が著しく増減する場合
21	第3章	3	(3)	応募企業又は代表企業に求められる実績要件	イ 代表企業は、上記アの(ア)、(イ)及び(ウ)のうち、一つ以上の要件を満たすこと。なお、不足する要件については、コンソーシアムの他の構成員が、必ず有すること。	イ 代表企業は、上記アの(ア)、(イ)及び(ウ)のうち、一つ以上の要件を満たすこと。 <u>ただし、(イ)については、a、b又はcのうち、いずれかを満たし、かつd又はeのいずれかを満たせばよい。</u> なお、不足する要件については、コンソーシアムの他の構成員が、必ず有すること。 <u>また、(イ)の要件について代表企業に不足する要件がある場合、当該不足する要件については、コンソーシアムの他の構成員が、必ず有すること。</u>